
                                             Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE IV 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Sabato Esposito

Registro  Generale n. ____734_______del_21/07/17__________

    Registro  Settore  n. _110_del _18/07/2017_     

 
OGGETTO: Realizzazione strada ex tracciato circumvesuviana II tratto .  Liquidazione 1° 

acconto in favore dell’arch. Rossano Scali per progettazione definitiva-esecutiva 
                             
      
  ( X )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina   di  impegno  spesa n.68 del 

06.06.2017   
- Numero di impegno: n. 1432

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del 
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.1 Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: arch. Sabato Esposito 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE IV
         ( arch. Sabato Esposito )

     



IL RESPONSABILE SETTORE

Premesso :
Che con determinazione n.68 del 06.06.2017 è stato affidato all’arch. Rossano Scali C.F. SCL RSN 
64M19H501J  l’incarico  per  La  progettazione  definitiva-esecutiva  dei  lavori  di  “  Realizzazione 
strada ex tracciato circumvesuviana II tratto “  per l’importo di  € 24.218,56  IVA e C.N.P.A.I.A. 
compreso  ;  
Che  con lo stesso atto è stata impegnata la spesa nell’esercizio finanziario 2017 ;
Che  con disciplinare rep. N. 718  del 05.07.2017  sono stati disciplinati i rapporti tra le parti ;
Che  ai  sensi  dell’art.10  del  richiamato  disciplinare  il  compenso  per  la  prestazione  sarà  così 
corrisposto :
20% al conferimento dell’incarico ;
30% alla consegna degli elaborati relativo al progetto esecutivo;
40% all’approvazione della progettazione esecutiva ;
10% all’aggiudicazione definitiva de4ll’appalto dei lavori .  
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione  del 1° acconto; 
Visti :

 la fattura elettronica n. 2PA/05  del 21.07.2017 ; 
 la  dichiarazione ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n. 136/2010 sulla “ tracciabilità dei 

Flussi Finanziari “ per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO, anche in via 
non esclusiva, ai pagamenti;

  il CIG n.ZB31F11B2A ;
 lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ;
 l’art. 184 del T.U.E.L. 18.8.00 n.267 ;

DETERMINA

1) di liquidare  la somma di  €  4.843,71  in  favore dell’arch. Rossano Scali , nato a Roma il  
19.08.1964 , con studio in Roma alla via Florio n.4 – P.I. 09658470589, quale 1° acconto 
per  la  progettazione  definitiva-esecutiva  dei  lavori  di  realizzazione  strada  ex  tracciato 
circumvesuviana II tratto , a fronte della fattura elettronica n. 2/PA/05 del 20/06/2017 ;

2) di  emettere  mandato  di  pagamento  in  favore  del  professionista   per  l’importo   di 
€ 3.970,25 con accredito  sulle coordinate bancarie aventi  IBAN :  IT xxxxxxxxxxxxxx, ad 
avvenuta somministrazione dell’importo da parte della Cassa DD.PP. ; 

3) di  dare atto che la spesa  risulta impegnata con determinazione n. 68 del 06.06.2017 sul 
Cap. 2003/167  Cod. 1005202  impegno n.1432  esercizio finanziario 2017 , a carico del 
mutuo con la Cassa DD.PP. pos. n.4435378 .

                                          
AmAn/                                      IL RESPONSABILE SETTORE IV

                                                                                           (  arch. Sabato Esposito ) 
 

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

Vista la proposta che precede ; 
Visto l’art.151 c.4 del D.Lgs. 18.8.00 n. 267 ;  
                                                                      

ATTESTA
    
        la copertura finanziaria e la regolarità contabile

                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
                        ( Dott. Pier Paolo Mancaniello ) 



    

 

  

    

 

  

 
 

                                                                                   

    

 

     



                
                                                                                     

 


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	DETERMINA


